Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  24 апреля 2023 г.                                                        №
168р

г. Архангельск

Об утверждении состава комиссии по проведению ежегодного конкурса

по благоустройству территорий сельских поселений, входящий в состав
Приморского муниципального района Архангельской области

          В соответствии с пунктом 12 Положения о ежегодном конкурсе по
благоустройству территорий сельских поселений, входящих в состав  Приморского
муниципального района Архангельской области, утвержденного постановлением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 31 марта 2023 года № 680 «Об утверждении Положения о ежегодном
конкурсе по благоустройству территорий сельских поселений, входящих в состав
Приморского муниципального  района Архангельской области:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению ежегодного
конкурса по благоустройству территорий сельских поселений, входящий в состав
Приморского муниципального района Архангельской области.

2. Признать утратившими распоряжения администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 10 июня 2021 года № 198р «Об утверждении состава рабочей группы по
проведению ежегодного конкурса по благоустройству территорий населенных
пунктов муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

от 12 мая 2022 года № 159р «О внесении изменений в состав рабочей группы
по проведению ежегодного конкурса по благоустройству территорий населенных
пунктов муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                             В.А.
Рудкина

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

«Приморский муниципальный район»
от 24 апреля 2023 г. № 168р

С О С Т А В

комиссии по проведению ежегодного конкурса по благоустройству территорий
сельских поселений, входящих в состав Приморского муниципального района

Архангельской области

Елфимов
Юрий Алексеевич

заместитель главы местной администрации,
начальник управления по инфраструктурному
развитию и муниципальному хозяйству
(председатель комиссии)

Старостин
Алексей Юрьевич

заместитель начальника управления по
инфраструктурному развитию и
муниципальному хозяйству, начальник отдела
инфраструктурного развития (заместитель
председателя комиссии)

Шелыгина
Анастасия Сергеевна

инженер муниципального казенного
учреждения «Управление по капитальному
строительству» (секретарь комиссии)

Члены комиссии

Тюрикова
Людмила Викторовна

председатель Общественного совета
муниципального образования «Приморский
муниципальный район»

Авилов
Александр Николаевич

председатель Собрания депутатов
муниципального образования «Приморский
муниципальный район»

Мельников
Дмитрий Анатольевич

начальник управления по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям

Ершова
Анастасия Викторовна

начальник отдела по архитектуре и
градостроительству

Мараева
Ирина Игоревна

помощник главы местной администрации по
работе со СМИ и связям общественностью